Modelo de lista com a relação dos profissionais candidatos
para formação de Comissão de Ética de Enfermagem

Timbre da instituição

(Local e data)
Ofício nº  / ano
Ao Coren-SP
Referente – Comissão de Ética de Enfermagem

Assunto: Lista com a relação dos profissionais candidatos para a formação
da Comissão de Ética de Enfermagem (CEE) da (Nome da Instituição)

Vimos, por meio deste, apresentar a lista de candidatos com interesse para
a formação da Comissão de Ética de Enfermagem (CEE):

 Quadro I
Nome do Profissional Categoria Profissional/CPF nº Coren-SP nº
Nome do Profissional Categoria Profissional/CPF nº Coren-SP nº
Nome do Profissional Categoria Profissional/CPF nº Coren-SP nº
Nome do Profissional Categoria Profissional/CPF nº Coren-SP nº
Nome do Profissional Categoria Profissional/CPF nº Coren-SP nº

Quadro II
Nome do Profissional Categoria Profissional/CPF nº Coren-SP nº
Nome do Profissional Categoria Profissional/CPF nº Coren-SP nº
Nome do Profissional Categoria Profissional/CPF nº Coren-SP nº
Nome do Profissional Categoria Profissional/CPF nº Coren-SP nº
Nome do Profissional Categoria Profissional/CPF nº Coren-SP nº

Atenciosamente,

________________________________________________________
(Presidente e Membros da comissão eleitoral: assinatura/carimbo)